

Touristry Holding ApS
CVR-nr. 37152870
Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: Claus Marius Anchersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Touristry Holding ApS
Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37152870
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Micha David Gottfarb , formand
Mattias Carl Johansson
Poul Otto Anchersen Rasmussen

Direktion

Claus Marius Anchersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber samt andre efter bestyrelsens skøn hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår og dækker perioden 29.09.2015 – 31.12.2015.

Årets resultat udgør et underskud på 660 t.kr. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 176 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(30.000)</u>
Driftsresultat		(30.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(630.521)</u>
Årets resultat		<u><u>(660.521)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(660.521)</u>
		<u><u>(660.521)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.206.285
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.206.285</u>
Anlægsaktiver		<u>1.206.285</u>
Aktiver		<u><u>1.206.285</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overkurs ved emission		736.806
Overført overskud eller underskud		<u>(660.521)</u>
Egenkapital		<u>176.285</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.000
Gæld til associerede virksomheder		400.000
Anden gæld		<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.030.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.030.000</u>
Passiver		<u><u>1.206.285</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3	
Ejerforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	100.000	736.806	0	836.806
Årets resultat	0	0	(660.521)	(660.521)
Egenkapital ultimo	100.000	736.806	(660.521)	176.285

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.420.612
Afgange	(836.806)
Kostpris ultimo	2.583.806
Afskrivninger på goodwill	(55.620)
Andel af årets resultat	(515.687)
Regulering interne avancer	(672.300)
Andre reguleringer	(133.914)
Nedskrivninger ultimo	(1.377.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.206.285

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Superbus Holding ApS	København	ApS	50,10

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Touristry Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor sine datterselskaber Copenhagen Info ApS og Kingbus ApS. Støtteerklæringen løber frem til udgangen af regnskabsåret 2016.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Touristry AB, Sverige, ejer mere end 50% af alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Touristry AB, Sverige

Anchersen ApS, Hvidovre